ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TC   Tây Sơn, ngày      tháng      năm 2023

V/v cung cấp danh mục các dự

án đầu tư xây dựng trên địa bàn

huyện năm 2023

                               Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh

Thực hiện Công văn số 1967/SXD-QLXD&VL ngày 21 tháng 6 năm 2023

của Sở Xây dựng tỉnh về việc cung cấp danh mục các dự án đầu tư xây dựng trên

địa bàn huyện năm 2023.

Ủy ban nhân dân huyện tổng hợp Báo cáo danh mục các dự án đầu tư sử

dụng vốn đầu tư công do Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh quyết định đầu tư hoặc

ủy quyền quyết định đầu tư; Danh mục các dự án đầu tư sử dụng vốn đầu tư công

có lập báo cáo nghiên cứu khả thi do Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện quyết định

đầu tư, cụ thể có 02 phụ lục kèm theo.

Ủy ban nhân dân huyện kính gửi Sở Xây dựng tỉnh tổng hợp báo cáo theo

quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

- C, PVP, C1;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

		2023-06-28T15:26:29+0700

		2023-06-28T15:28:16+0700

		2023-06-29T08:08:08+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T08:12:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T08:12:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T08:12:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T08:12:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!